
UCHWAŁA NR XXXIX/190/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 3.Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 18 488 410,21 zł w tym:
− dochody bieżące - 18 465 800,21 zł
− dochody majątkowe - 22 610,00 zł

- wydatki - 21 395 825,45 zł 
- wydatki bieżące - 17 758 915,45 zł
- wydatki majątkowe - 3 636 910,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: ABE891C9-51A1-46A7-87AE-3831B436E96C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/190/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 835 066,00 1 200,00 5 836 266,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 172 915,00 1 200,00 4 174 115,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 800,00 1 200,00 2 000,00

Własne 800,00 1 200,00 2 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 926,00 - 755,00 387 171,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 19 300,00 300,00 19 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 300,00 300,00 19 600,00
Własne 19 300,00 300,00 19 600,00

90095 Pozostała działalność 21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

Własne 21 484,00 - 1 055,00 20 429,00

Razem: 18 487 965,21 445,00 18 488 410,21

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: ABE891C9-51A1-46A7-87AE-3831B436E96C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/190/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 525 727,50 6 200,00 2 531 927,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 670,00 5 500,00 160 170,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 5 500,00 155 500,00

Własne 150 000,00 5 500,00 155 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 500,00 700,00 34 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 700,00 9 700,00
Własne 9 000,00 700,00 9 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 137 227,00 - 8 000,00 1 129 227,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 121 827,00 - 8 000,00 1 113 827,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 - 10 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 753,00 2 000,00 34 753,00

Własne 32 753,00 2 000,00 34 753,00
801 Oświata i wychowanie 5 733 194,75 0,00 5 733 194,75

80104 Przedszkola 622 023,00 2 000,00 624 023,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 619 774,75 - 2 000,00 617 774,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00
Własne 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00

855 Rodzina 5 291 456,54 0,00 5 291 456,54
85501 Świadczenie wychowawcze 3 308 981,00 0,00 3 308 981,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 280,63 9 000,00 3 256 280,63
Zlecone 3 247 280,63 9 000,00 3 256 280,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00 - 4 000,00 33 440,00
Zlecone 37 440,00 - 4 000,00 33 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 180,68 - 5 000,00 3 180,68

Id: ABE891C9-51A1-46A7-87AE-3831B436E96C. Podpisany Strona 1



Zlecone 8 180,68 - 5 000,00 3 180,68
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 609,39 - 755,00 926 854,39

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 19 300,00 300,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 300,00 19 600,00
Własne 19 300,00 300,00 19 600,00

90095 Pozostała działalność 34 584,00 - 1 055,00 33 529,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 584,00 - 1 055,00 26 529,00

Własne 27 584,00 - 1 055,00 26 529,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 900,00 3 000,00 216 900,00

92116 Biblioteki 188 900,00 3 000,00 191 900,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 900,00 3 000,00 191 900,00

Własne 188 900,00 3 000,00 191 900,00

Razem: 21 395 380,45 445,00 21 395 825,45

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: ABE891C9-51A1-46A7-87AE-3831B436E96C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/190/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2017r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
191 900,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku  publicznego
8 000,00

2. Starostwo Powiatowe Radomsko 120 000,00
4. Komenda Wojewódzka Policji 

Komisariat Policji Przedbórz
10 000,00

5. Rzymsko Katolicka Parafia 
Przerąb

25 000,00

6. Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Masłowice

9 000,00

7. Gmina Czersk 5 000,00
Razem 169 000,00 191 900,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: ABE891C9-51A1-46A7-87AE-3831B436E96C. Podpisany Strona 1




